Регистар
на усвоени Одлуки од страна на Советот на Општина Вевчани во 2021 година

28.седница на Советот на Општина Вевчани 
Објавени во Службен гласник број 1/2021, 2/2021
	Реден број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	Одлука за усвојување на записник од 27.седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-12/3

12.03.2021

	2. 
	Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на Општина Вевчани за 2021 година 
	08-12/4

12.03.2021

	3. 
	Одлука за усвојување на Програма за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во Општина Вевчани за 2021 година 
	08-12/5

12.03.2021

	4. 
	Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за 2020 година
	08-12/6

12.03.2021

	5. 
	Одлука за неусвојување на  Годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за 2020 година
	08-12/7

12.03.2021

	6. 
	Одлука за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2021 година ( Планински цвет)
	08-12/8

12.03.2021

	7. 
	Одлука за  давање согласност на Одлука за утврдување вредност на бод за пресметување на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани 
	08-12/9

12.03.2021

	8. 
	Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за 2020 година
	08-12/10

12.03.2021

	9. 
	Одлука за усвојување на  Годишна завршна сметка на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за 2020 година
	08-12/11

12.03.2021

	10. 
	Решение за разрешување на член во Управен одбор на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани
	08-12/12

12.03.2021

	11. 
	Одлука за неусвојување на Годишен финансиски план на ЈП Еремја Вевчани
	08-12/13

12.03.2021

	12. 
	Одлука за давање согласност на Програмата за работа на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година
	08-12/14

12.03.2021

	13. 
	Одлука за недавање согласност на тримесечниот извештај на ЈП Еремја Вевчани
	08-12/15

12.03.2021

	14. 
	Одлука за давање согласност на Одлука за проширување на обемот на работни услуги и надомест на услуги на ЈП Еремја Вевчани
	08-12/16

12.03.2021

	15. 
	Одлука за неусвојување на Годишна завршна сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2020 година
	08-12/17

12.03.2021

	16. 
	Одлука за неусвојување на Годишен финансиски извештај за 2020 година на ЈП Еремја Вевчани
	08-12/18

12.03.2021

	17. 
	Одлука за исправка на техничка грешка на Одлуката за давање согласност за Годишниот план за вработување на Општина Вевчани за 2021 година 
	08-12/19

12.03.2021

	18. 
	Одлука за неусвојување на Завршна сметка на Општина Ввечани за 2020 година 
( Објавена во Службен гласник број 2/2021)
	08-12/20

12.03.2021

	19. 
	Одлука за усвојување на квартален иавештај за 4 квартал 2020 година на Општина Вевчани 
	08-12/21

12.03.2021

	20. 
	Одлука за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.08-12.2020
	08-12/22

12.03.2021

	21. 
	Одлука за отпис на побарувања и обврски 
	08-12/23

12.03.2021

	22. 
	Одлука за неусвојување на Годишен извештај на Општина Ввечани за 2020 година 
( Објавена во Службен гласник број 2/2021)
	08-12/24

12.03.2021


Вонредна седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 3/2021, 4/2021
	Ред.
број
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски план на ЈП Еремја Вевчани за 2021 година 
	08-13/4
15.03.2021

	2
	Одлука за усвојување на тримесечен финансиски извештај за период од 01.10.2020 - 31.12.2020 год. ЈП Еремја Вевчани за 2021 година 
	08-13/5
15.03.2021

	3
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2020 година 
	08-13/6
15.03.2021

	4
	Одлука за усвојување на Годишна завршна сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2020 година 
	08-13/7
15.03.2021

	5
	Одлука за усвојување на Годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет“Вевчани за 2020 година 
	08-13/8
15.03.2021

	6
	Одлука за усвојување на Годишен извештај на Општина Вевчани за 2020 година 
( Објавена во Службен гласник број 3/2021)
	08-13/9
15.03.2021

	7
	Одлука за усвојување на Годишна завршна сметка на Општина Вевчани за 2020 година 
( Објавена во Службен гласник број 3/2021)
	08-13/10
15.03.2021


29.седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 5/2021 , 6/2021, 7/2021
	Ред. број
	Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Одлука за усвојување на Ребаланс 1 на буџет на Општина Ввечани за 2021 година
( Објавена во Службен гласник број 6/2021)
	08-17/4

19.06.2021

	2
	Одлука за прекатегоризација на општински пат во регионален пат
	08-17/6

19.06.2021

	3
	Буџетски календар за подготовка на буџетот за 2022
	08-17/6

19.06.2021

	4
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 1 квартал 2021 година
	08-17/7

19.06.2021

	5
	Одлука за усвојување Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Вевчани  за 2021 година
	08-17/8

19.06.2021

	6
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани 
	08-17/9

19.06.2021

	7
	Одлука за давање согланост за Годишен план за вработување за 2022 година во ООУ Страшо Пинџур Вевчани
	08-17/10

19.06.2021

	8
	Одлука за давање согласност за кофинансирање на проектот Реконструкција на локални улици Каланој-1, Бебекој кошари, Попаѓини-кукој, Мурџеј дрење и Плушкој
	08-17/11

19.06.2021

	9
	Одлука за давање согланост за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во ООУ Страшо Пинџур Вевчани 
	08-17/08-12

19.06.2021

	10
	Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Вевчани  за 2021 година
	08-17/08-13
19.06.2021

	11
	Одлука за давање на трајно користење на движни ствари - моторно возило Хундаи 
	08-17/14

19.06.2021

	12
	Одлука за изменување и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 7/2021)
	08-17/15

19.06.2021


30.седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 9/2021

	Ред. број
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј Организациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	Одлука за усвојување Квартален извештај за 2 квартал 2021 година
	08-25/6

23.08.2021

	2. 
	Одлука за реализација на проектот „поддршка на регионалниот економски развој преку туризмот, културата и другите економски дејности“ преку партиципација и сопствено учество на Општина Вевчани 
	0808-25/7

23.08.2021

	3. 
	Одлука за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број
	08-25/8

23.08.2021

	4. 
	Одлука за усвојување на Годишна програма за рабата на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2021/2022 година 
	08-25/9

23.08.2021


	5. 
	Одлука за давање Согласност за годишен план за вработување на Општина Вевчани за 2022 година 
	08-25/10

23.08.2021

	6. 
	Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2020/2021 година 
	08-25/11

23.08.2021

	7. 
	Одлука за давање Согласност за Годишен план за вработување за 2022 во ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани 
	08-25/12

23.08.2021

	8. 
	Одлука за давање Согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за ЈП „Еремја“ Вевчани за период од 01.04.2021 до 30.06.2021 година
	08-25/13

23.08.2021

	9. 
	Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за основање на Центар за развој на Југозападниот плански регион број 07-208/4 од 10.03.2008 година 
	08-25/14

23.08.2021


Конститутивна седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 16/2021 

	Ред. број
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Решение за формирање на комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување 
	08-31/2

12.11.2021

	2
	Извештај од комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување 
	08-31/3

12.11.2021

	3
	Заклучок за усвојување на Извештај од комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување 
	08-31/4

12.11.2021

	4
	Решение за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Вевчани 
	08-31/5

12.11.2021

	5
	Одлука за избор на претседател на Совет на Општина Вевчани 
	08-31/6

12.11.2021

	6
	Решение за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на Општина Вевчани 
	08-31/7

12.11.2021


1. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 16/2021 и 17/2021

	Ред. број
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	 Одлука за усвојување на програми за развој 
	08-33/12

15.11.2021

	2
	 Одлука за усвојување на Квартален извештај за 3 квартал 2021
	08-33/13

15.11.2021

	3
	 Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Ввечани Ребаланс 2 ( Објавена во Службен гласник број 17/20217)
	08-33/14

15.11.2021

	4
	 Решение за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на Општина Вевчани 
	08-33/15

15.11.2021

	5
	 Одлука за усвојување Програма за зимско одржување на улици и патишта за сезона 2021/2022 година
	08-33/16

15.11.2021

	6
	 Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работно време во детска градинка Планински цвет Вевчани 
	08-33/17

15.11.2021

	7
	 Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2022 во ЈП Еремја Вевчани 
	08-33/18

15.11.2021

	8
	 Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДГ Планински цвет Вевчани за учебната 202/2021 
	08-33/19

15.11.2021

	9
	 Одлука за усвојување на годишна програма  за работа на ЈОУДГ Планински цвет Вевчани за учебната 2021/2022 
	08-33/20

15.11.2021


Вонредна  седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 16/2021 и 17/2021
	Р.бр. 
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј Организациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	 Свечена изјава од Христина Попеска
	08-33/3

15.11.2021

	2. 
	 Свечена изјава од Леон Парталоски
	08-33/4

15.11.2021

	3. 
	 Свечена изјава од Александра Чочороска
	08-33/5

15.11.2021

	4. 
	Свечена изјава од Стефан Радиноски
	08-33/6

15.11.2021

	5. 
	Свечена изјава од Ивица Костојчиноски
	08-33/7

15.11.2021

	6. 
	 Свечена изјава од Слаѓана Топузоска Алулоска
	08-33/8

15.11.2021

	7. 
	Свечена изјава од Николина Шутиноска
	08-33/9

15.11.2021

	8. 
	Свечена изјава од Кристијан Илиески
	08-33/10

15.11.2021

	9. 
	 Свечена изјава од Леон Даскалоски 
	08-33/11

15.11.2021

	10. 
	 Одлука за усвојување на програми за развој 
	08-33/12

15.11.2021

	11. 
	 Одлука за усвојување на Квартален извештај за 3 квартал 2021
	08-33/13

15.11.2021

	12. 
	 Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Ввечани Ребаланс 2
	08-33/14

15.11.2021

	13. 
	Решение за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на Општина Вевчани 
	08-33/15

15.11.2021

	14. 
	 Одлука за усвојување Програма за зимско одржување на улици и патишта за сезона 2021/2022 година
	08-33/16

15.11.2021

	15. 
	 Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работно време во детска градинка Планински цвет Вевчани 
	08-33/17

15.11.2021

	16. 
	 Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2022 во ЈП Еремја Вевчани 
	08-33/18

15.11.2021

	17. 
	 Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДГ Планински цвет Вевчани за учебната 202/2021 
	08-33/

15.11.2021


2. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 18/2021 и 19/2021

	Р.бр. 
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Подброј Организациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани претставници од основачот - Општина Вевчани 
	08-39/3

20.12.2021

	2. 
	Одлука за отпис на движни ствари сопственост на Општина Вевчани 
	08-39/4

20.12.2021

	3. 
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 година
	08-39/5

20.12.2021

	4. 
	Одлука за усвојување Записник од вонредна седница на Совет на општина Вевчани одржана на 15.11.2021 година
	08-39/6

20.12.2021

	5. 
	Одлука за усвојување Записник од 1 -та (конститутивна) седница на Совет на општина Вевчани одржана на 12.11.2021 година
	08-39/7

20.12.2021

	6. 
	Решение за разрешување и именување претставници на Општина Вевчани за членови во Управен одбор на ЈП Еремја Вевчани 
	08-39/8

20.12.2021

	7. 
	Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани претставници од Совет на родители
	08-39/9

20.12.2021

	8. 
	Решение за разрешување и именување претставници на Општина Вевчани за членови во Надзорен одбор на ЈП Еремја Вевчани 
	08-39/10

20.12.2021

	9. 
	Одлука за определување на име на објект - стара училишна зграда во Вевчани 
	08-39/11

20.12.2021

	10. 
	Одлука за утврдување на месечен надоместок на членовите на Совет на Општина Вевчани 
	08-39/12

20.12.2021

	11. 
	Одлука за утврдување на висината на стапките на даноците на имот на Општина Вевчани 
	08-39/13

20.12.2021

	12. 
	Одлука за давање согласност на Измена на Годишен план за вработување на Општина Вевчани за 2022 година
	08-39/14

20.12.2021

	13. 
	Одлука за давање согласност за соработка  со Мултиетничко здружение за сеопфатен развој и интеграција АЛЕССА21 
	08-39/15

20.12.2021

	14. 
	Решение за разрешување и именување на претставник од Општина Вевчани за член во Училишниот одбор на ООУ Страшо Пинџур Вевчани 
	08-39/16

20.12.2021

	15. 
	Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на РМ на подрачјето на Општина Вевчани за 2022 година
	08-39/17

20.12.2021

	16. 
	Програма за изработка и донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Вевчани за 2022 година
	08-39/18

20.12.2021

	17. 
	Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Вевчани за 2022 година
	08-39/19

20.12.2021

	18. 
	Програма за финансирање на изградба и одржување на објектите на комуналната инфраструктура во Општина Вевчани за 2022 година
	08-39/20

20.12.2021

	19. 
	Програма за финансирање на проекти од локален интерес во културата во Општина Вевчани за 2022 година
	08-39/21

20.12.2021

	20. 
	Програма за изградба, реконструкција, заштита и одржување на локални улици и патишта во Општина Вевчани за 2022 година
	08-39/22

20.12.2021

	21. 
	Програма за здравствена заштита, стерилизација и вакцинација на бездомни куќиња за 2022 година
	08-39/23

20.12.2021

	22. 
	Одлука за извршување на Буџетот на Општина Вевчани за 2022 година
( Објавено во Службен гласник број 19/2021)
	08-39/24

20.12.2021

	23. 
	Одлука за утврдување благајнички максимум за 2022 година
	08-39/25

20.12.2021

	24. 
	Буџет на Општина Вевчани за 2022 година
( Објавено во Службен гласник број 19/2021)
	08-39/26

20.12.2021

	25. 
	Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Вевчани за 2021 година
( Објавено во Службен гласник број 19/2021)
	08-39/27

20.12.2021

	26. 
	Решение за избор на претседател и членови на Комисијта за доделување на парична помош
	08-39/28

20.12.2021

	27. 
	Одлука за формирање Комисија за еднакви можности на жените и мажите
	08-39/29

20.12.2021

	28. 
	Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2022 година
	08-39/30

20.12.2021


PAGE  
6

